



ಶ್ರೀ ಗುರು ರಾಘವೇಂದ್ರ ಸಹಕಾರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿಯಮಿತ SRI GURU RAGHAVENDRA SAHAKARA BANK NIYAMITHA

15, Subbarama Chetty Road, Nettakallappa Circle, Basavanagudi, Bangalore - 560 004.
Phone : 26620380, 26620379 ■ Fax : 080-26506895 ■ E-mail : sgrsbn.bank@gmail.com
Website : www.raghavendrabank.com

SGRSBN/OR/2271/2021-22

ದಿನಾಂಕ: 15-12-2021

ಸುತ್ತೋಲೆ

ಪ್ರಿಯ ಗ್ರಾಹಕರೇ,

ಎಲ್ಲಾ ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ದಿನಾಂಕ 16-12-2021ರಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ಬರುವಂತೆ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಬಡ್ಡಿ ದರವನ್ನು ಪರಿಷ್ಕರಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಇರುತ್ತದೆ.

ಪ್ರಸ್ತುತ ಹಾಗೂ ನೂತನ ಬಡ್ಡಿ ದರವು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಇರುತ್ತದೆ.

Period	Existing ROI	New ROI	Senior Citizen
31 days to 90 days	2.50%	2.50%	2.50%
91 days to 180 days	3.00%	2.50%	2.50%
181 days to 364 days	3.50%	2.50%	2.50%
1 year to 5 years	4.00%	2.50%	2.50%
Savings Bank	2.50%	2.50%	2.50%

ಸೂಚನೆ:

- 1) ಈ ಬಡ್ಡಿ ದರವು ನೂತನ ನಿಶ್ಚಿತ ಠೇವಣಿಗಳಿಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವುದು.
- 2) ಎಲ್ಲಾ ಠೇವಣಿ ನವೀಕರಣಗಳಿಗೂ ಪ್ರಸ್ತುತ ಬಡ್ಡಿ ದರ ಅನ್ವಯವಾಗುವುದು.
- 3) ಹಿರಿಯ ನಾಗರಿಕರಿಗೆ ಹಾಗೂ ಸಾಮಾನ್ಯ ನಾಗರಿಕರಿಬ್ಬರಿಗೂ ಒಂದೇ ಬಡ್ಡಿ ದರ ಅನ್ವಯಿಸುತ್ತದೆ.
- 4) ನಿಶ್ಚಿತ ಠೇವಣಿಯು ಪರಿಪಕ್ವಗೊಂಡು, ಠೇವಣಿ ಮೊತ್ತವು ಪಾವತಿಯಾಗದಿರುವ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಹಣವನ್ನು ಪಡೆಯದೆ ಬಾಕಿ ಉಳಿದಿರುವ ಮೊತ್ತಕ್ಕೆ ಉಳಿತಾಯ ಖಾತೆಯ ಬಡ್ಡಿ ದರವು ಅಧಿಕ ನಿಶ್ಚಿತ ಠೇವಣಿಯ ಮೇಲಿನ ಒಪ್ಪಂದದ ಬಡ್ಡಿ ದರದಲ್ಲಿ ಯಾವುದು ಕಡಿಮೆ ಇರುವುದೋ ಆ ಬಡ್ಡಿಯು ಭಾರತೀಯ ರಿಸರ್ವ್ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಸುತ್ತೋಲೆಯಲ್ಲಿನ ನಗರ ಸಹಕಾರಿ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಠೇವಣಿ ಮೇಲಿನ ಬಡ್ಡಿ ದರದ ನಿರ್ದೇಶನಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಅನ್ವಯವಾಗುತ್ತದೆ.
- 5) ಅವಧಿಯ ಮುನ್ನ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸುವ ಠೇವಣಿಗಳಿಗೆ, ಈ ಹಿಂದಿನಂತೆ ಅನ್ವಯಿಸುವ ಬಡ್ಡಿದರದಲ್ಲಿ ಶೇ.1ರಷ್ಟು ದಂಡವನ್ನು ವಿಧಿಸಿ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

(ಅಶೋಕನ್ ಆರ್)
ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗಳು



ಶ್ರೀ ಗುರು ರಾಘವೇಂದ್ರ ಸಹಕಾರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿಯಮಿತ
SRI GURU RAGHAVENDRA SAHAKARA BANK NIYAMITHA

15, Subbarama Chetty Road, Nettekallappa Circle, Basavanagudi, Bangalore - 560 004.
Phone : 26620380, 26620379 ■ Fax : 080-26506895 ■ E-mail : sgrsbn.bank@gmail.com
Website : www.raghavendrabank.com

SGRSBN/OR/2271/2021-22

Date: 15-12-2021

CIRCULAR

Dear Depositors,

All are hereby informed that the Bank's rate of interest has been revised with effect from 16-12-2021 as follows:

The interest rate is as under:

Period	Existing ROI	New ROI	Senior Citizen
31 days to 90 days	2.50%	2.50%	2.50%
91 days to 180 days	3.00%	2.50%	2.50%
181 days to 364 days	3.50%	2.50%	2.50%
1 year to 5 years	4.00%	2.50%	2.50%
Savings Bank	2.50%	2.50%	2.50%

Note:

- 1) This interest rate is applicable to all new fixed deposits.
- 2) The new interest rate is applicable to all deposit renewals.
- 3) The same rate of interest is applicable for both general citizen and senior citizen.
- 4) If the Term Deposit matures and proceeds are unpaid; the amount left unclaimed will attract rate of interest as applicable to Savings Bank Account or the contracted rate of interest on Term Deposits whichever is lower as per RBI master directions on Interest rate on Deposits applicable to Co-operative Banks.
- 5) For deposits which are closed before the end of the term, the penalty shall be 1% of the applicable interest rate.


(R Ashokan)
Administrator